
  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
BADIA POLESINE-TRECENTA  

Piazza Marconi, n. 192 - 45021 BADIA POLESINE (Rovigo) Tel. 042551368 

www.icbadiatrecenta.edu.it - roic816004@istruzione.it - roic816004@pec.istruzione.it   

SCUOLA POLO PROVINCIALE INCLUSIONE – www.inclusionects.edu.it  
 

 

Prot. n. (v. segnatura)       data (v. segnatura) 

All’Albo on line 

All’Amministrazione Trasparente 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il DPR 8 marzo 1999, n. 275 - “Regolamento recante norme in materia di autonomia 

delle istituzioni scolastiche”;  

VISTO il D. Lgs 30 marzo 2001, n. 165 - “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche” 

VISTO il D.I. 28 agosto 2018, n. 129 – “Nuovo regolamento di contabilità delle scuole;  

VISTA il contratto di prestazione d’opera intellettuale prot. n. 1445/VII.8 del 11/03/2021 

con cui è affidata alla Fondazione d’Intino per la formazione “Sportelli di consulenza per 

l’autismo e inclusione e formazione sulle tecnologie per la didattica inclusiva” per la 

realizzazione del progetto regionale “Sportelli Autismo in Rete” con imputazione della 

spesa totale di € 600 più IVA (tot. € 732,00) indicata dalla fattura n. C0000003 del 

12/07/2021 come compenso per l’attività di formazione; 

VISTO il Quaderno 3 - Istruzioni per l’affidamento di incarichi individuali che individua i 

parametri fissati dalla Circolare del Ministero del Lavoro n. 101 del 17.07.1997; 

PRESO ATTO della rilevata eccedenza di € 108,26 (88,74+IVA) relativamente al compenso 

corrisposto per la formazione rispetto ai parametri indicati dalla suddetta Circolare; 

 

DETERMINA 

 

di procedere al recupero dell’importo di € 108,26 (88,74+IVA) quale eccedenza 

del compenso corrisposto rispetto a quanto indicato dalla Circolare del Ministero 

del Lavoro n. 101 del 17.07.1997 contenuta nel Quaderno 3 - Istruzioni per 

l’affidamento di incarichi individuali tramite richiesta di rimborso diretta a 

Fondazione d’Intino. 

 
Il presente provvedimento è pubblicato all’albo on line e nell’Amministrazione Trasparente 

dell’Istituto www.icbadiatrecenta.edu.it  

      

 

La Dirigente Scolastica  

Dott.ssa Giulia Corso 

 

 

 

R
O

IC
81

60
04

 -
 A

D
98

C
E

8 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
38

62
 -

 0
9/

05
/2

02
4 

- 
V

I.3
 -

 I

Firmato digitalmente da GIULIA CORSO

http://www.icbadiatrecenta.edu.it/
mailto:roic816004@istruzione.it
mailto:roic816004@pec.istruzione.it
http://www.inclusionects.edu.it/
http://www.icbadiatrecenta.edu.it/

		2024-05-09T10:05:42+0200
	GIULIA CORSO




